
Reparatii corpuri de iluminat stradal

I.D.: 59963334

Data publicarii	13.08.21	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.000,00 RON - 7.000,00 RON

Descriere: Bec sodiu 100 W- 25 X 73,80 = 1845 Reparatii PT - 1 X 128 = 128 Montat lampa - 1x330 = 330 Bobina 100 W- 12x75 = 900 Cleme CDD - 10 X 16, 50 = 165 Bec sodiu 70 w- 4x67,58 = 270,32 Senzor lumina - 1x130 = 130 Bobina 10 w- 3x66= 198 Utilaj ridicare tip PRB , 13 ORE X 100= 1300 Manopera 1733,68 Corpurile de iluminat se schimbată/montează pe străzile. Primăverii, Florilor, Rîndunelelor, Zorilor, Gheorghe Doja, Parcului, Mureşului, Crinului, Viitorului și în satele Vurpăr, Mereteu, Pîrîu lui Mihai
